
UCHWAŁA NR XVII/235/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta Marki na 
2020 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 roku, 
poz. 506, 1309, 1696) oraz § 15 ust. 3 Statutu Miasta Marki, Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta Marki na 2020 rok 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: 0DFA3E4E-75B3-4DC9-B795-25FAF71A66DF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/235/2019

Rady Miasta Marki

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPORTU RADY  MIASTA  MARKI NA 2020 ROK

Styczeń

1. Informacja o imprezach zorganizowanych  w Gminie Miasto Marki w 2019 r.

1. Sporządzenie kalendarza  uroczystości, imprez kulturalnych i sportowych na rok 2020.

2. Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty Kultury i Sportu w roku 2019.

Luty

1. Ocena dostępności obiektów sportowych znajdujących się na terenie gminy dla mieszkańców

gminy. Spotkanie z przedstawicielami organizacji sportowych  działających na terenie miasta

Marki..

Marzec

1. Zapoznanie się z zasadami działania części rekreacyjnej MCER

- dostępność dla mieszkańców, plany wykorzystania, promocja.

2. Informacje dotyczące organizacji czasu wolnego uczniów podczas ferii zimowych w szkołach

należących do gminy.

Kwiecień

1. Informacja o realizacji zadań światowych w szkołach, których organem prowadzącym jest

Gmina Miasto Marki, w roku szkolnym 2018-2019.

2. .Informacja o otwartym konkursie dla przedszkoli niepublicznych dotyczącym roku szkolnego

2020-2021.

Maj

1. Wizytacja klubu sportowego „Marcovia”, Sprawozdanie z działalności klubu oraz zapoznanie

się z warunkami  w jakich prowadzone są zajęcia.

- komisja wyjazdowa

Czerwiec

1. Zapoznanie z ofertą edukacyjną, profilową Zespołu Szkół Nr 1 w Markach.

2. Organizacja młodzieżowej sesji Rady Miasta.

Lipiec

Przerwa wakacyjna.

Sierpień

1. Organizacja obchodów  100 rocznicy Bitwy Warszawskiej.

2 Ocena rewitalizacji i stanu utrzymania miejsc pamięci narodowej   - komisja wyjazdowa.

Wrzesień

1. Informacje na temat danych wprowadzonych do systemu danych informacji oświatowej dotyczących 
zatrudnienia nauczycieli w korelacji z arkuszem organizacyjnym szkoły.

Id: 0DFA3E4E-75B3-4DC9-B795-25FAF71A66DF. Podpisany Strona 1



Październik

1. Wizytacja w Szkole Podstawowej nr 1, zapoznanie komisji z warunkami pracy uczniów i

nauczycieli - komisja wyjazdowa.

Listopad

2. Analiza projektu budżetu miasta Marki na rok 2021 dotycząca zadań komisji.

Grudzień

1. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta Marki na rok 2021 w zakresie działań komisji.

2. Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2021.

ZADANIA STAŁE KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPORTU

1. Opiniowanie wniosków i projektów uchwał Rady Miasta Marki, kierowanych pod obrady.

2. Wykonywanie zadań zleconych przez Radę.

3. Współpraca z komisjami stałymi Rady.

4. Prowadzenie działań mających na celu powołanie Młodzieżowej Rady Miasta.

5. Współpraca z placówkami oświatowymi,kulturalnymi i sportowymi podlegającymi Gminie

Miasta Marki- komisje wyjazdowe.

6. Promowanie przedsięwzięć kształtujących u dzieci i młodzieży postawy  patriotyczne i

obywatelskie.

7. Współpraca z organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie miasta.

8. Objęcie patronatem uroczystości i imprez organizowanych na terenie gminy.

Id: 0DFA3E4E-75B3-4DC9-B795-25FAF71A66DF. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-195700651

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  3 stycznia 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 0DFA3E4E-75B3-4DC9-B795-25FAF71A66DF. Podpisany Strona 3


		2020-01-03T12:02:31+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




